2026 年 1 月 29 日

患者各位

歯科の閉鎖について (お知らせ)

平素は県庁内クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

県庁内クリニックは、1982 年の開設当初から歯科を設置し、地域の皆様の

温かいご支援のもと診療を続けてまいりましたが、諸般の事情により、2026 年

3 月 31 日（火）をもちまして歯科を閉鎖することとなりました。

このような運びとなり、歯科をご利用いただいておりました患者様には深く

お詫び申し上げますとともに、これまでに賜りました御厚情に対し、職員一同、

心より感謝申し上げます。

引き続き、閉鎖までは診療を行ってまいりますが、治療等が完了しない恐れが

あると判断する場合は、お断りさせていただきます。大変恐れ入りますが、何卒

ご了承のほどお願い申し上げます。

なお、内科につきましては、2026 年 4 月以降も診療を実施いたします。

当機構の事業につきまして、今後とも変わらぬご理解とご支援を賜りますよう

何卒お願い申し上げます。

公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構

理事⾧ 松 浦  隆 志